

عملیات تعمیرات اساسی سال ۱۳۹۹ شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند با موفقیت به پایان رسید

اراک - عملیات تعمیرات اساسی سال ۱۳۹۹ پالایشگاه امام خمینی (ره) شازند با تعمیر واحدهای تقطیر شماره ۲، پروپیلن، فلر، آمین، آب تروش، گوگرد و برنامه های Total Shut Down فاز دو در پوتیلیتی مطابق برنامه های پیش بینی شده و رعایت کلیه موازن و پروتکل های بهداشتی و ایمنی با موفقیت کامل به پایان رسید. به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند، این تعمیرات اساسی بزرگترین تعمیرات اساسی پالایشگاه کشور و منطقه بوده که طی هماهنگی های عملی آمده از ماهی قبل با مسئولین شرکت ملی پالایش و پخت، از روز بیستم مرداد ماه سال جاری آغاز شد و با اهتمام مدیریت، همت و تلاش تک تک کارکنان سخت کوش در تخصص های مختلف پالایشگاه و حضور و همکاری تیمی پیمانکاری با تجربه از منطقه «ویژه تعمیرات اساسی» با تلاشهای شبانه روزی انجام شد و با موفقیت و سلامت کامل و در بعضی از واحدها حتی چهار روز زودتر از برنامه منوب، بدون هیچ گونه حادثه ی ناآوان کننده و نیز عدم انقباض به ویرس گونا «علی رغم تراکم سنگین نیروی انسانی پیمان یافت و افتخاری دیگر در کارنامه زرین صنعت پالایش نفت ایران اسلامی به ثبت رسید. در همین رابطه مهندس رمضان پور مدیرعامل شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند با ابراز خردسندی از انجام موفقیت آمیز این تعمیرات بیان داشت: «ماهی بسی مباحث است که ایران اسلامی به نگرش ملی تهدیدها و تحریم های ظالمانه و محدودیت های مغرضانه اعمال شده از سوی بیگانگان، با اتکال به خداوند متان و بهره مندی مؤثر از توان و تخصص داخلی و استفاده مطلوب از رویکرد مبتنی بر عمل و تجربه، انجام فعالیت ها مطابق رویه ها و دستورالعمل های تعیین شده و توجه دقیق به اصول و موازین HSE، توانسته است به اهداف بلند خود جامه عمل بپوشاند و مردم عزیز ایران اسلامی را از نتایج پر بار این خدمات ارزنده و فعالیت های خالصانه بی شائبه بهره مند نماید.»

تشریح اقدامات مخابرات در جمع اهالی روستای رحمت آباد منطقه گلستان

گرگان - مهندس غلامعلی شهرامی، به منظور تشریح اقدامات انجام شده در مخابرات منطقه گلستان در جمع اهالی روستای رحمت آباد حضور یافت. غلامعلی شهرامی به همراه رحمت آل - نوروزی نماینده مردم علی آباد کتول در جمع اهالی روستای رحمت آباد حضور یافت و تشریح اقدامات انجام شده، به سوالات آنها پاسخ داد. مدیر مخابرات منطقه گلستان با اعلام این مطلب که توسعه ارتباطات سیم در قالب عملیات فاز ۸ در تمامی استان در حال اجراست گفت: با اتمام این پروژه ۱۶۰ سایت جدید تلفن همراه تأسیس و در سایت های تازه تعلق کسروکوژی صورت خواهد گرفت و بی تاکید بر ارائه خدمات مطلوب مناسب بر اساس نیاز مشتریان در هر نقطه از استان گفت: توسعه ارتباطات مخابراتی و ارتقاء زیرساخت با صورت مادم در دستور کار است و هدف ما این است که بهترین و به روزترین سرویسهای مخابراتی به مشتریان واگذار شود و اتمام فاز۸ توسعه ارتباطات سیم در روستای همین هدف بوده و بی شک تاثیر بسزایی در افزایش کیفیت ارتباطات تلفن همراه خواهد داشت.

حضور مدیر مخابرات منطقه گلستان در آیین بهره برداری از واحدهای مسکونی آسیب دیده از سیل

گرگان - مدیر مخابرات منطقه گلستان در آیین بهره برداری از واحدهای مسکونی و بازسازی تاسیسات آسیب دیده از سیل شرکت کرد. مهندس غلامعلی شهرامی مدیر مخابرات منطقه گلستان که در حاشیه مراسم بهره برداری از واحدهای مسکونی و بازسازی تاسیسات آسیب دیده از سیل سخن می گفت با اشاره به خدمات مخابرات در زمان سیل فروردین ۹۸ افزود: با تلاش همکاران در راستای تامین زیرساختهای مخابراتی، هیچ گونه ناپایداری ارتباطات مخابراتی در هنگام وقوع سیل سال گذشته مشاهده نشد و دستگهای اجرایی و مردم به جهت کمک به آسیب دیدگان به راحتی توانستند با استفاده از تجهیزات و امکانات مخابراتی ارتباطات مطلوب و مناسب در اختیار داشته باشند. لازم به ذکر است در این مراسم که در روستای چن سولی از توابع شهرستان آق قلا و با حضور استاندار گلستان، نمایندگان شهرستان آق قلا و آق قلا در مجلس شورای اسلامی، فرماندار آق قلا و تعدادی از مدیران اجرایی برگزار شد واحدهای مسکونی آماده شده جهت تحویل به آسیب دیدگان از سیل، از طریق ویدئو کنفرانس توسط رئیس جمهور افتتاح شد.

آذربایجان شرقی - فلاح، با اتمام عملیات تغییر کلاس ساختمانی بخشی از خط ۳۰ اینچ چلوند/ اردبیل، تزریق گاز و بهره برداری از خط مذکور آغاز و مجددا در چرخه انتقال گاز قرار گرفت.

به گزارش نماینده ما در آذربایجان شرقی، مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران با اعلام این خبر گفت: در راستای امین سازی و کاهش خطرات احتمالی ناشی از توسعه شهرها و روستاها و همچنین افزایش ضریب پایداری انتقال گاز، کلاس ساختمانی خط لوله ۳۰ اینچ چلوند/ اردبیل در محدوده روستای موصعه بطول ۱۲۰۰ متر از کلاس A به D تغییر و عملیات تزریق گاز با موفقیت انجام شد. فیروز خدایی افزود: منظور حفظ سلامتی ساکنین همچون با خطوط انتقال گاز فشار قوی و عمل به مسئولیت های اجتماعی، عملیات اجرایی لوله گذاری از خرداد ماه سال جاری آغاز و پس از اتمام کلیه مراحل اجرایی و تست های لازم، نهایتاً در بهرامبه برنامه ارائه نهایی خط مذکور با هماهنگی و اخذ مجوز از دیسپچینگ شرکت ملی گاز در کمترین زمان ممکن و بدون قطعگی گاز به اتمام رسیده و پس از حصول اطمینان از ضریب ایمنی، مجددا در مدار سرویس قرار گرفت. مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز تصریح کرد: همچنین در ادامه عملیات فوق، پرسنل تلاشگر و متعهد این منطقه موفق شدند نشی گاز از شیر هات تپ استاب CGS شماره ۲ خطوط لوله گاز اردبیل را نیز مرتفع کنند. خدایی یادآور شد: این عملیات در جهت پایداری انتقال گاز به شهرهای حومه نیروگاه و شهرک صنعتی انجام شده و سعی بر آن داشتیم با حذف عوامل ناایمن و کاهش ریسک، ضریب پایداری و اطمینان



اصفهان - یحیی مرادیان: منصور شیشه فروش مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان ۲۱ مهر ماه با حضور در ذوب آهن اصفهان علاوه بر گفتگو با منصور یزدی زاده مدیرعامل شرکت، از تجهیزات ستاد بحران و آتش نشانی شرکت بازدید کرد.

قم - نشست ستاد بزرگداشت یوم الله ۱۳ آبان، روز ملی مبارزه با استکبار جهانی در محل ستاد فرماندهی سپاه امام علی بن ابی طالب (ع) استان قم برگزار شد. نصرت الله لطفی قائم مقام رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی در نشست ستاد بزرگداشت یوم الله ۱۳ آبان، روز ملی مبارزه با استکبار جهانی که با حضور مدیران و فرماندهان دستگاه های اجرایی، نظامی، انتظامی استان در محل ستاد فرماندهی سپاه امام علی بن ابی طالب (ع) استان قم برگزار شد، با اشاره به اهمیت بزرگداشت یوم الله ۱۳ آبان گفت: اجمالاً ۱۳ آبان مصادف با هفتم ربیع هفتم و هجرت و هجرت و هجرت و هجرت است. خدایتعالی علیه السلام ۱۳ آبان اسما ملتان را هفتم و هجرت و هجرت و هجرت و هجرت است. وی با بیان اینکه امروز بیشتر از هر زمانی نیازمند وحدت و



کرمانشاه - به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان کرمانشاه: شهپنازی مدیر عامل گاز استان در معیت دکتر

در راستای مسئولیت های اجتماعی؛

بهره برداری از پروژه تغییر کلاس خط انتقال گاز چلوند / اردبیل آغاز شد



انتقال گاز در فصول سرد سال افزایش یافته و تقویت گردد. مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ادامه داد: با توجه به تعهدات شرکت ملی گاز ایران در تأمین مصارف گاز خانگی، صنایع تجاری و نیروگاه ها ضرورت دارد همکاران این منطقه همواره با انجام بازرسی های دوره ای و به کارگیری فن آوری های نوین در تأمین سلامت شبکه انتقال گاز کشور و حفظ ایمنی کوشا باشند. مدیر منطقه ۸ عملیات

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان:

اقدامات ذوب آهن اصفهان در مقابله با ویروس کرونا شایسته تقدیر است

مدیرکل مدیریت بحران استانداری، نقش ذوب آهن در تولید و اقتصاد کشور را بسیار موثر دانست و گفت: اعضای ستاد بحران استان و مدیریت ایمنی، بهداشت و محیط زیست وظیفه دارند تا از خانواده ذوب آهن حراست نمایند تا این شرکت وظیفه خود را که همان تولید است را انجام دهد و وی تصریح کرد: آتش نشانی باید افرادی شجاع، ایثارگر، باهوش و انعطاف پذیر باشند تا بتوانند در موقعیت های حساس علاوه بر شجاعت تصمیمات حساس بگیرند. وی به اقدامات ذوب آهن در راستای مسئولیت های اجتماعی اشاره کرد و گفت: اعزام تیم‌های تجهیزات و ماشین آلات و اقلام مورد نیاز جاننده دیدگان در سیل خوزستان و زلزله سرپل ذهاب و همچنین اقدامات موثر و زمانبندی شده این شرکت در مقابله با ویروس کرونا شایسته تقدیر است. شیشه فروش، خاطر نشان ساخت: ذوب آهن اصفهان با سرمایه

نشست ستاد بزرگداشت یوم الله ۱۳ آبان، روز ملی مبارزه با استکبار جهانی در قم برگزار شد



روزی ملی مبارزه با استکبار جهانی و هفته وحدت را گرمای بداریم. وی ادامه داد: امروز در وضعیت قرمز کرونایی قرار داریم، امیدواریم این بیماری سرریز نیوی داشته باشد و ما با رعایت پروتکل های بهداشتی حمله های دیگر همانند مراسمهای عزاداری ماه محرم داشته باشیم. لطفی با اشاره به اینکه می توان با رعایت کامل مسائل بهداشتی مراسمهای گرامی داشت ایام الله را برگزار کرد، گفت: به استقبال هفته وحدت می رویم و این مقدمه های برای گرامی داشت ۱۳ آبان و روز ملی مبارزه با استکبار جهانی خواهد شد. قائم مقام رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی افزود: با توجه به تعطیلی مدارس و پایگاه های بسیج دانش آموزی، از ظرفیت بسیج افسران بیشتر استفاده خواهیم کرد و روز ملی مبارزه با استکبار جهانی

روابط عمومی شرکت گاز استان کرمانشاه خبر داد: گاز رسالی ۳۶ واحد صنعتی را بر عهده دارند و هم اکنون ۱۷ واحد آن را گازدار نموده اند. حیدری فرماندار شهرستان اسلام آباد غرب : ضمن تشکر از خدمات شرکت گاز استان در راستای محرومیت زبایی از روستاهای طی بازدید با مدیر عامل گاز استان بررسی مشکلات وموانع موجود در خواست پیگیری های شرکت گاز استان به منظور بهره برداری هر چه زودتر از گاز رسالی به باقی مانده روستاهای را داشتند. در پایان: دکتر بخشی پور ضمن بازدید از پروژه های شهرستان و بررسی مشکلات پیش روی آنها و تشکر خدمات رسائی و محرومیت زبایی از روستاهای استان و کمک به رونق تولید تلاش می نمایند. جهت پیگیری موارد مطرح شده قول هر گونه هم کاری و مساعدت لازم به منظور تسریع در انجام کار را عنوان نمودند.



در جایگاههای عرضه سوخت انجام شده و همچنان نیز ادامه دارد.

تبدیل فعال در استان افزود: « بیشتر خودروهای عمومی استان گاز سوز شدند تاکنون یک هزار و ۲۶۹ دستگاه خودرو نیز در صف انتظار هستند و باقی نیز در حال انجام می باشند. « وی از مالکان خودروهایی که تاکنون برای ثبت نام اقدام ننموده اند و متقاضی استفاده از طرح دوگانه سوزکردن رایگان خودروهای عمومی افزود: « اطلاع رسائی در سطح استان بخصوص در میادین اصلی، مکان های پر تردد خودروها همچنین مشخصات و تکمیل فرآیند ثبت نام خود در سامانه <https://GCR.NIOPDC.IR> اقدام نمایند مدیرمنطقه گیلان ضمن تشکر از همراهی کلیه ارگان ها وسازمان های که درخصوص اطلاع رسانی به موقع اجرای طرح رایگان دوگانه سوز کردند در اقدام عمومی با این شرکت همکاری داشتند افزود: « اطلاع رسائی در سطح استان بخصوص در میادین اصلی، مکان های پر تردد خودروها همچنین

پالایشگاه گاز ایلام در خصوص مسائل و مشکلات جامعه، موضعی مسئولانه دارد



ایلام - الهام مهدیان: رئیس روابط عمومی شرکت پالایش گاز ایلام از توزیع ۴۰۰ بسته شامل ماسک و مواد ضد عفونی در بین اقشار نیازمند در شهر ایلام خبر داد و گفت: در راستای مسئولیت های اجتماعی و کمک به اقشار مردم آسیب دیده در اثر شیوع بیماری کرونا بیش از ۴۰۰ بسته شامل مواد ضد عفونی و ماسک ۵ عددی در شهر ایلام توزیع شده است. به گزارش روابط عمومی، «منوچهر کرمان» با اشاره به اینکه این واحد صنعتی در خصوص مسائل و مشکلات جامعه، موضعی قفاله و مسئولانه دارد افزود این واحد صنعتی همزمان با انجام مأموریت های سازمانی، تلاش می کند در راستای مسئولیت های اجتماعی به منافع جامعه استفاده کمک کند و بر این اصل اعتقاد دارد که فعالیت توسعه در این حوزه علاوه بر منشاء اثرگذاری مثبت در استان، باعث عمران و آبادی ترشهر ایلام و روستاهای اطراف می شود. وی با بیان اینکه از زمان شیوع بیماری محسوس کرونا تاکنون پالایشگاه گاز ایلام چندین بار به روستاهای اطراف، شهر چوچر و دانشگاه علوم پزشکی کمک های قابل توجهی نموده است، اظهار داشت: تا قفاه، رضایتبندی جامعه به عنوان مهمترین هدف در حیطه مسئولیت های اجتماعی شرکت، جزه برنامه های اصلی این واحد صنعتی می باشد.

با حضور سردار ظهیری و مسئولین اندیشه؛ افتتاح ۲۳۶ واحد مسکونی در مجتمع پر نیان شهر اندیشه



اندیشه _ فریبا میرزایی پندار: مراسمی با حضور

سردار کیوان ظهیری فرمانده نیروی انتظامی ویژه غرب استان تهران، علی ملکی شهردار، رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر اندیشه به همت بنیاد تعاون ناجا ۲۳۶ واحد مجتمع مسکونی پر نیان شهر اندیشه افتتاح و تحویل مالکان خود گردید

سردار ظهیری در مراسم افتتاحیه این واحدهای مسکونی ضمن تبریک هفته نیروی انتظامی بر سبزه جاگمان پرتلاش و با ابراز خرسندی از این اتفاق در شهر اندیشه گفت: بسیار خشنود هستیم که بتوانیم آرامش خاطر را برای پرسنل نیروی انتظامی مهیا کنیم چراکه رابطه بسیار مهمی در خصوص وظیفه شناسی و آرامش فکری است و وی همچنین در ادامه یادآور شد: شعار اسال در هفته ناجا (همه با هم برای امنیت و سلامت) می باشد که لازم است با تعامل و همکاری برای تحقق این شعار اقدام نماییم. در ادامه این مراسم علی ملکی شهردار اندیشه با اشاره به خدمات انجام گرفته در این شهر و تبریک هفته نیروی انتظامی گفت: خدمت به نیروهای پرتلاش وجان نبر کسی نیروی انتظامی از افتخارات شهرداری شهر اندیشه محسوب می شود و مدیریت شهری اندیشه می شک در راستای حفظ آرامش و آسایش ساکنان مجتمع پر نیان از هیچ کمکی دریغ نخواهد کرد.

حضور رئیس شورا و شهردار الوند در مرکز فرماندهی انتظامی شهر ستان البرز

قزوین - به گزارش روابط عمومی شهرداری الوند: همزمان با فرارسیدن هفته نیروی انتظامی، مهندس سهراب ذاکری رئیس شورا، دکتر روح الله احمدزاده کرمانی شهردار الوند و رئیس هیات مدیره شرکت شهر صنعتی البرز و مهندس امیر حسین پور قائم مقام شهرداری الوند با حضور در مرکز فرماندهی انتظامی شهرستان البرز، ضمن دیدار با سرهنگ منصوری فرمانده انتظامی شهرستان، از تلاش ها و زحمات مدافعان امنیت جامعه تقدیر و تجلیل به عمل آوردند. دکتر احمدزاده کرمانی شهردار، الوند در این جلسه اظهار داشت: حافظه تاریخی ملت ایران گواهی می دهد نیروی انتظامی پس از پیروزی انقلاب اسلامی و هشت سال دفاع مقدس و عبور از مقطع سازماندهی نوین خود، با هوشمندی و درک درست از الزامها به نطفه ای غرور آفرین از بلندی و بهرمندی از توانمندی های ظرفیت های متنوع رسیده است.

شماره: ۲۰۲۲۴ تاریخ: ۹۹/۰۷/۲۰

((فراخوان عمومی طراحی المان معرف شهر)) چاپ دوم

شهرداری میاندوآب در نظر دارد نسبت به طراحی و نصب المان های معرف شهر با بهره گیری از ظرفیت های خلاقانه طراحان، مهندسین معماری، هنرمندان فعال شهری و... اقدام نماید. بدین منظور از کلیه علاقه مندان این حوزه و متخصصین مذکور دعوت بعمل می آید. لذا از تاریخ انتشار آگهی پمدت یک ماه نسبت به اعلام علاقه مندی و آمادگی خود به انضمام طرح پیشنهادی مورد نظر به واحد سرمایه گذاری شهرداری میاندوآب با شماره تماس ۰۴۴۴۵۲۲۴۱۴۳ داخلی ۲۵۲ مراجعه و مدارک خود را تحویل نمایند. شایان ذکر است طرح برتر انتخابی با درج نام خود طراح در محل نصب خواهد شد و از طراحان برتر تقدیر و در سایر جشنواره های شهرداری طرح مذکور مطرح خواهد شد. مکان های مورد نظر:

- ۱- ورودی از مسیر جاده تبریز بعد از ایست بازرسی اول کمربندی شمالی .
- ۲- ورودی از مسیر جاده ارومیه میدان کوی وکیل کندی.
- ۳- ورودی از مسیر پوکان میدان فلکه عاشورا.
- ۴- ورودی از مسیر جاده مهیاد اول پلیس راه بطرف میدان عاشورا.
- ۵- مسیر ساحلی زرینه رود(زیبا سازی و طراحی).

شماره: ۲۰۲۵۱ تاریخ: ۹۹/۰۷/۲۰

((آگهی مزایده عمومی نوبت دوم - چاپ دوم))

شهرداری میاندوآب در نظر دارد در اجرای بند ۹ صورتجلسه شماره ۷۲ مورخه ۹۸/۰۹/۱۷ دور پنجم شورای محترم اسلامی شهر جایگاه توزیع CNG آیدین واقع در کوی آیدین را با شرایط ذیل به متقاضیان واجد شرایط و دارای صلاحیت، را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد، مزایده گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند. تاریخ انتشار مزایده در سامانه ۹۹/۰۷/۲۱ می باشد. کلیه واجدین شرایط میتوانند از تاریخ ۹۹/۰۷/۲۱ روز دوشنبه تا آخر وقت اداری مورخ ۹۹/۰۸/۱۲ روز دوشنبه جهت اطلاع از شرایط مزایده به واحد امور قرارداد شهرداری میاندوآب مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۴۴۴۵۲۳۳۲۱۸ تماس حاصل نمایند.

متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت شهرداری میاندوآب مراجعه نمایند.